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Moto Days - 11-12/03/2017

IMoto Days - Fiera di Roma

Enduro Open Ama Moto Days Roma 0,550 Km. ._.;.
Prove Crono Gruppo 2 12/03/2017 10:10 . ..-. .

Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 10:17:32 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 54.743 +3.315 10:27:06.431 6 1:06.848 +14.841 10:23:21.704
(207) SCHIPPA DIEGO 5 51.606 +0.178 10:27:58.037 7 10:24:13.711
1 10:18:33.787 6 51.486 +0.058 10:28:49.523 8 59.929 +7.922 10:25:13.640
2 56.550 +9.062 10:19:30.337 7 51.428 10:29:40.951 9 59.489 +7.482 10:26:13.129
3 52.600 +5.112 10:20:22.937 10 54.375 +2.368 10:27:07.504
4 51.931 +4.443 10:21:14.868 (275) FUSINI ROBERTO 1 58.807 +6.800 10:28:06.311
5 1:31.212 +43.724 10:22:46.080 1 10:18:47.810 12 53.538 +1.531 10:28:59.849
6 53.818 +6.330 10:23:39.898 2 53.972 +2.512 10:19:41.782 13 52.941 +0.934 10:29:52.790
7 48.669 +1.181 10:24:28.567 3 55.889 +4.429 10:20:37.671
8 49.358 +1.870 10:25:17.925 4 54.597 +3.137 10:21:32.268 (14) MANCINI MANUEL
9 53.139 +5.651 10:26:11.064 5 54.112 +2.652 10:22:26.380 1 10:18:37.364
10 49.351 +1.863 10:27:00.415 6 1:02.228 +10.768 10:23:28.608 2 56.807 +4.761 10:19:34.171
11 53.920 +6.432 10:27:54.335 7 10:24:20.068 3 55.168 +3.122 10:20:29.339
12 10:28:41.823 8 1:07.257 +15.797 10:25:27.325 4 53.580 +1.534 10:21:22.919
13 48.676 +1.188 10:29:30.499 5 53.234 +1.188 10:22:16.153
14 1:10.126 +22.638 10:30:40.625 (792) CICCONI MASSIMILIANO 6 54.173 +2.127 10:23:10.326
1 10:18:32.624 7 55.391 +3.345 10:24:05.717
(95) RULLO MATTEO 2 56.931 +5.216 10:19:29.555 8 55.556 +3.510 10:25:01.273
1 10:18:36.720 3 54.967 +3.252 10:20:24.522 9 54.889 +2.843 10:25:56.162
2 56.235 +6.091 10:19:32.955 4 53.660 +1.945 10:21:18.182 10 53.321 +1.275 10:26:49.483
3 55.228 +5.084 10:20:28.183 5 53.517 +1.802 10:22:11.699 11 52.515 +0.469 10:27:41.998
4 53.505 +3451  10:21:21.778 6 10:23:03.414 12 52.545 +0.499  10:28:34.543
5 1:10.087 +19.943 10:22:31.865 7 53.180 +1.465 10:23:56.594 13 10:29:26.589
6 52.262 +2.118 10:23:24.127 8 52.525 +0.810 10:24:49.119 14 53.098 +1.052 10:30:19.687
7 54.968 +4.824 10:24:19.095 9 53.318 +1.603 10:25:42.437
8 1:05.566 +15.422 10:25:24.661 10 53.841 +2.126 10:26:36.278 (26) FRANCESCHINI DAVID
9 51.031 +0.887 10:26:15.692 1 54.728 +3.013 10:27:31.006 1 10:18:29.408
10 1:04.363 +14.219 10:27:20.055 12 53.978 +2.263 10:28:24.984 2 56.087 +3.245 10:19:25.495
1 10:28:10.199 13 54.448 +2.733 10:29:19.432 3 55.517 +2.675 10:20:21.012
12 1:12.889 +22.745 10:29:23.088 14 54.248 +2.533 10:30:13.680 4 10:21:13.854
13 51.412 +1.268 10:30:14.500 5 1:28.069 +35.227 10:22:41.923
(240) DI STAZIO DAMIANO 6 1:23.056 +30.214 10:24:04.979
(96) ANSUINELLI TIZIANO 1 10:18:34.841 7 55.661 +2.819 10:25:00.640
1 10:18:39.233 2 56.127 +4.160 10:19:30.968 8 57.973 +5.131 10:25:58.613
2 56.899 +6.378 10:19:36.132 3 54.952 +2.985 10:20:25.920 9 57.352 +4.510 10:26:55.965
3 54.688 +4.167 10:20:30.820 4 53.577 +1.610 10:21:19.497 10 57.115 +4.273 10:27:53.080
4 53.065 +2.544 10:21:23.885 5 52.665 +0.698 10:22:12.162 11 56.025 +3.183 10:28:49.105
5 54.830 +4.309 10:22:18.715 6 1:04.651 +12.684 10:23:16.813 12 55.912 +3.070 10:29:45.017
6 53.319 +2.798 10:23:12.034 7 55.486 +3.519 10:24:12.299
7 59.246 +8.725 10:24:11.280 8 59.205 +7.238 10:25:11.504 (302) BELLO SALVATORE
8 51.357 +0.836 10:25:02.637 9 55.503 +3.536 10:26:07.007 1 10:18:28.515
9 59.823 +9.302 10:26:02.460 10 10:26:58.974 2 56.147 +2.882 10:19:24.662
10 10:26:52.981 u 54.722 +2.755 10:27:53.696 3 54.707 +1.442 10:20:19.369
1 1:07.435 +16.914 10:28:00.416 12 53.300 +1.333 10:28:46.996 4 53.855 +0.590 10:21:13.224
12 54.496 +3.975 10:28:54.912 13 52.840 +0.873 10:29:39.836 5 55.315 +2.050 10:22:08.539
13 58.557 +8.036 10:29:53.469 6 53.438 +0.173 10:23:01.977
(344) MANCINI ROBERTO 7 53.317 +0.052 10:23:55.294
(885) BUCARI ALESSANDRO 1 10:18:31.102 8 53.302 +0.037 10:24:48.596
1 10:18:44.308 2 57.136 +5.148 10:19:28.238 9 10:25:41.861
2 54.320 +3.465 10:19:38.628 3 53.869 +1.881 10:20:22.107 10 53.948 +0.683 10:26:35.809
3 55.799 +4.944 10:20:34.427 4 53.477 +1.489 10:21:15.584 1 54.321 +1.056 10:27:30.130
4 50.869 +0.014 10:21:25.296 5 53.708 +1.720 10:22:09.292 12 54.281 +1.016 10:28:24.411
5 56.406 +5.551 10:22:21.702 6 53.201 +1.213 10:23:02.493 13 54.466 +1.201 10:29:18.877
6 53.835 +2.980 10:23:15.537 7 53.385 +1.397 10:23:55.878 14 53.803 +0.538 10:30:12.680
7 53.316 +2.461 10:24:08.853 8 1:51.525 +59.537 10:25:47.403
8 53.137 +2.282 10:25:01.990 9 54.151 +2.163 10:26:41.554 (352) RANIERI ALESSANDRO
9 1:06.676 +15.821  10:26:08.666 10 10:27:33.542 1 10.16:40.060
10 10:26:59.521 un 53.118 +1.130 10:28:26.660 2 56.915 +1.911 10:19:36.975
11 55.658 +4.803 10:27:55.179 12 1:06.500 +14.512 10:29:33.160 3 57.042 +2.038 10:20:34.017
12 52.370 +1.515 10:28:47.549 4 56.159 +1.155 10:21:30.176
13 55.035 +4.180 10:29:42.584 (823) PACIOTTI CHRISTIAN 5 57.320 +2.316 10:22:27.496
1 10:18:26.120 6 55.957 +0.953 10:23:23.453
(1) SETTE ANDREA 2 1:05.734 +13.727 10:19:31.854 7 10:24:18.457
1 10:24:22.455 3 55.352 +3.345 10:20:27.206 8 56.281 +1.277 10:25:14.738
2 53.092 +1.664 10:25:15.547 4 53.324 +1.317 10:21:20.530 9 55.651 +0.647 10:26:10.389
3 56.141 +4.713 10:26:11.688 5 54.326 +2.319 10:22:14.856 10 55.413 +0.409 10:27:05.802
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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Moto Days - 11-12/03/2017

Moto Days - Fiera di Roma

Enduro Open Ama Moto Days Roma 0,550 Km. ._.;.
Prove Crono Gruppo 2 12/03/2017 10:10 . .... .

Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 10:17:32 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
11 56.020 +1.016 10:28:01.822
12 1:00.196 +5.192 10:29:02.018
13 55.295 +0.291 10:29:57.313
Cronometraggio : UItratiming Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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